
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥2,906,930 （税抜き）

¥3,139,484 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥2,080,000 落札
¥2,108,030
¥2,142,030
¥2,147,044
¥2,295,500
¥2,380,200
¥2,428,133
¥2,502,231
¥2,773,000
¥2,797,500
¥2,817,486

¥0 辞退
¥0 無効

¥0 辞退
¥0 辞退

株式会社　中西製作所　大阪支店

株式会社　フジマック　堺営業所

どうぐや

三栄商事　株式会社
だるまや百貨

旭　株式会社

ホシザキ京阪　株式会社　富田林営業所

日化産業　株式会社
三和厨房　株式会社

株式会社　アイホー　大阪支店
王子テック　株式会社　大阪支店

株式会社　フジ商設備サービス

概　要
：600*300*25 型番：SDK25-6030 数量：48 個 品名：抗菌カラー包丁　牛刀

商号又は名称

日本調理機　株式会社　関西支店

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

株式会社　北福

法：φ270*400　材質：SUS304 型番：ST-S 数量：22 個

入　札　の　経　過

小学校給食用厨房備品（まな板等）の購入

    市指定場所

平成30年2月22日

株式会社　マルゼン　堺営業所

平成30年3月16日

平成30年2月23日

平成30年2月14日

予定価格 

小学校給食用厨房備品（まな板等）の購入 品名：抗菌カラーまな板　寸法 

株式会社　マルゼン　堺営業所

寸法：1200*189 型番：SPOH-120 数量：31 個 品名：スパテラスタンド　寸

　刃渡り：240ｍｍ 型番：MGK-240 数量：43 個 品名：ハイテクスパテラ　

：750*350*25 型番：SDK25-7535 数量：4 個 品名：抗菌カラーまな板　寸法


